18.05.2024
15.06.2024
20.07.2024
August 2024
21.09.2024

19.10.2024

31.10.2024
16.11.2024
21.12.2024

Ubungsplan
Loschzwergerl
2024

09:30-11:30
09:30-11:30
09:30-11:30

09:30-11:30
09:30-11:30

wird noch bekannt gegeben
09:30-11:30

wird noch bekannt gegeben

Backen mit SpaR
Waldtag
Spiele mit Wasser

Sommerpause

Besuch Polizei

Gemeinsame Ubung mit
Feuerwehrlern

Halloween

wird noch bekannt gegeben

Weihnachtsfeier

Regulér finden Ubungen immer am 3. Samstag des Monats statt.

Termine wie Sommerfest oder dhnliche besondere Veranstaltungen werden friihzeitig
bekanntgegeben.

Anderungen sind vorbehalten.

LOSCHZWERGERL &

112

4
—/

L



