

## Übungsplan Löschzwergerl 2024

Datum	Uhrzeit	Thema
18.05.2024	09:30 - 11:30	Backen mit Spaß
15.06.2024	09:30 – 11:30	Waldtag
20.07.2024	09:30 - 11:30	Spiele mit Wasser
August 2024	-	Sommerpause
21.09.2024	09:30 - 11:30	Besuch Polizei
19.10.2024	09:30 – 11:30	Gemeinsame Übung mit Feuerwehrlern
31.10.2024	wird noch bekannt gegeben	Halloween
16.11.2024	09:30 - 11:30	wird noch bekannt gegeben
21.12.2024	wird noch bekannt gegeben	Weihnachtsfeier

Regulär finden Übungen immer am 3. Samstag des Monats statt.

Termine wie Sommerfest oder ähnliche besondere Veranstaltungen werden frühzeitig bekanntgegeben.

Änderungen sind vorbehalten.